– 29 с.
12. Общеземский съезд по народному образованию // Педагогический листок. – 1917. – № 6. – С. 400-509.
13. Отчёт Киевского ученого округа за 1877 г. / [б. а.]. – К. : И.Н. Кушнарёв и К., 1877. – 157 с.
14. Подолянин К. Чи й тут проґавимо / К. Подолянин // Рада. – 1909. – № 199. – 3 вересня (16 вересня). – С. 4-5.
15. Прокопчук В. С. Краєзнавство на Поділлі: історія і сучасність / В. С. Прокопчук. – К. : Рідний край, 1995. – С. 78.
16. Просвітянський з'їзд // Нова Рада (м. Київ), 1917. – № 146. – С. 7.
17. Стецюк В. Б. Вінницьке повітове земство в період національно-демократичної революції 1917–1920 рр.